

OBJEKTINĖ SĄMATA

Kompleksas VŠĮ UKMERGĖS LIGONINĖS OPERACINIO BLOKO IR REANIMACIJOS SKYRIAUS PATALPŲ
REKONSTRAVIMO DARBAI
Objektas VŠĮ UKMERGĖS LIGONINĖS OPERACINIO BLOKO IR REANIMACIJOS SKYRIAUS
REKONSTRAVIMO DARBAI

Loka- linės sąmatos Nr.	Sam. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Samatinė kaina (eurais)			
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	2	3				
1		1. Statinio architektūra ir technologija				
2		2. Statinio konstrukcijos				
3		3. Vandentiekis ir nuotekynė				
4		4. Šildymas ir vėdinimas				
5		5. Medicininės dujos				
6		6. Elektrotechnika				
7		7. Elektroniniai ryšiai, gaisrinė signalizacija, apsauginė signalizacija				
8		8. Automatizacija ir valdymo informacija	1919,78	3247,51	6252,42	5167,29
		Iš viso	34387,87	25116,26	72000,00	59504,13

2008 m. rugpjūtis 11 d. NO-438
A. Prudonas

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VŠĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Objektas: 1. VŠĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir reanimacijos
 Žiniaraštis: 1. Statinio architektūra ir technologija

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	9	10
Skyrius 1. Langai ir durys						
16		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	8,00		
17		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	13,08		4
19		METALINĖS CINKUOTOS SKARDOS DURYS SUKOMPL.	m2	8,00	7	
20		PRIEŠGAISRINĖS DURYS SUKOMPL.	m2	2,20	1	1
27		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,1992	1	
Iš viso už skyrių 1. Langai ir durys						6320,69
Skyrius 2. Vidaus apdaila						
32.1		PAGRINDO PARUOŠIMAS (IŠLYGINIMAS) 2 SLUOKSNIAMS SAVAI ME IŠSILYGINANČIU SKIEDINIU, KLOJANT RULONINES GRINDŲ DANGAS	100m2	0,23		
32.2		PVC IR LINOLEUMO DANGA KLIJUOJANT IR SULYDANT KELIŲ SPALVŲ DANGĄ (PAPR. PIEŠINIO) BEI UŽKLIJUOJANT ANT SIENOS 10 CM(VIETOJ GRINDJ.)	100m2	0,37	?	
32.3		PVC dangos	m2	42,19		
32.10		Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	38,60	?	
32.12		Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,44	2	3
32.17		PAKABINAMŲ LUBŲ ĮRENGIMAS	m2	2,14	)	

32.18		Kabamosios lubos (su metal. konstrukcija)	m2	38,97		
32.20		GERASIS TINKUOTŲ LUBŲ DAŽYMAS AKRILINIAIS- EMULSINIAIS DAŽAIS	100m2	0,08		
		Iš viso už skyrių 2. Vidaus apdaila				18932,95
Skyrius 3. Įrenginiai						
33.		Įrenginiai				
		Iš viso už skyrių 3. Įrenginiai				0,00
Iš viso #1						25.253,64 Lt
Indeksavimas k = 4,21%						1.063,18 Lt
						26.316,82 Lt
PVM 21%						5.526,53 Lt
Iš viso #2						31.843,35 Lt
						7.621,88 €
PVM 21%						1.600,59 €
Iš viso #2						9.222,47 €

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Objektas: 1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Objektas: 2. Statinio konstrukcijos

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Demontavimo darbai

3	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m ²	0,18	9	
4	N46-180 (K4=11)	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti	100m ²	0,18		
Iš viso už skyrių 1. Demontavimo darbai						510,45

Skyrius 2. Betonavimo darbai

28	N7-178-2	Smulkių gelžbetoninių plokščių, kurių masė iki 0,1 t, montavimas rankiniu būdu, pakeliant keltuvu/ G/B SARAMOS 31 M	vnt	3,00		
29	C1-192-1	Sąramos (nelaikančios)	m ³	0,02		
Iš viso už skyrių 2. Betonavimo darbai						142,12

Skyrius 3. Mūro darbai

34	N8-158 (K2=0 S9=1,12 S10=1,15)	Armotos 1/2 plytos storio pertvaros (bokštiniu kranu), kai plytos silikatinės	100m ²	0,15		
35	N8-211 (S9=1,07 S10=1,15)	Paduodant medžiagas keltuvu silikatinė 1/2 plytos storio pertvaroms pridėti	100m ²	0,15		
Iš viso už skyrių 3. Mūro darbai						2229,68

Skyrius 4. Metalų darbai

36	R24-12	Plieninių sijų montavimas perdangoms ant esamų mūrinių sienų, kai angos iki 5m	t	0,32		
37	C1-13	Sijos, loviai	t	0,32	2	
38	N20-677 (S9=1,02)	Padėklų rėmų, kurių masė virš 100kg, montavimas	100kg	2,88	3	
39	N46-23 (S9=1,07)	Metalinių sijų sudėjimas/ METALAS PERDANGŲ STIPRINIMUI	t	0,03		
40	C1-13	Sijos, loviai	t	0,03	4	
Iš viso už skyrių 4. Metalų darbai						5939,12

Skyrius 5. Izoliavimo darbai

48	N26-268	Pertvarų šiltinamosios izoliacijos 50mm storio įrengimas iš universalių min. vatos plokščių	100m ²	0,06		
49	N26-269 (K4=2,5)	10mm storio pokyčiui prie normatyvų N26-266 - N26-268 pridėti arba atimti	100m ²	0,06		
Iš viso už skyrių 5. Izoliavimo darbai						168,10

Skyrius 7. Grindų įrengimo darbai

67	N11-170 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,10	4033,46	1
Iš viso už skyrių 7. Grindų įrengimo darbai						
Iš viso #1						9.380,71 Lt
Indeksavimas k = 4,21%						394,93 Lt
						9.775,64 Lt
PVM					21%	2.052,98 Lt
Iš viso #2						11.828,52 Lt
						2.831,22 €
PVM					21%	594,56 €
Iš viso #2						3.425,78 €

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko
 Objektas: 1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Žiniaraštis: 3. Vandentiekis ir nuotekynė
 Žiniaraštis:

Nr.	kodas	aprašymai	vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 2. Nuotekynė

1. Montavimo darbai

96	N17-8-1	PRAUSTUVO SU MAIŠYTUVU MONTAVIMAS, TVIRTINANT PRIE SIENOS, KAI KANALIZACIJA PLASTIKINIŲ VAMZDŽIŲ	kompl.	2,00		
99	C1-1110	Praustuvai SUKOMPL.	vnt	2,00		

Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai

Iš viso už skyrių 2. Nuotekynė

Iš viso #1

Indeksavimas k = 4,21%

PVM

21%

Iš viso #2

PVM

21%

Iš viso #2

660,73

660,73 Lt

27,82 Lt

688,55 Lt

144,60 Lt

833,15 Lt

199,42 €

41,88 €

241,30 €

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Objektas: 1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Žiniaraštis: 4. Šildymas ir vėdinimas

Nr.	kodas	aprašymai	vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

**Skyrius 2. Šilumos tiekimas oro
pašildytojams**

1. Montavimo darbai

116	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	1,08		
117	N51-230	SUMONTUOTŲ VAMZDELIŲ PNEUMATINIS IŠBANDYMAS/PRAPŪTIMAS	100m	1,08	7	
Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai						

2. Izoliavimo darbai

144	N15-190	METALINIŲ IKI 50MM SKERSMENS VAMZDŽIŲ DAŽYMAS RAUDE DU KARTUS	100m ²	0,02	7	
145	N15-188	METALINIŲ IKI 50MM SKERSMENS VAMZDŽIŲ ALIEJINIS DAŽYMAS DU KARTUS /ANTIKOROZINIAIS DAZAIS	100m ²	0,02		
146	N26-218	VAMZDYNŲ, KURIŲ SKERSMUO IKI 32 MM, IZOLIAVIMAS FOLIJA PADENGTAIS KEVALAIS	100m	0,08		
147	N26-219	VAMZDYNŲ, KURIŲ SKERSMUO DAUGIAU KAIP 32 MM IR MAŽIAU 57 MM, IZOLIAVIMAS FOLIJA PADENGTAIS KEVALAIS	100m	0,28		
154	C1-897-199	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 48mm, storis 60mm	m	28,3		
156	C1-897-189	Paroc' vamzdžių kevalai AE, vamzd. diam. 35mm, izoliac. storis 50mm	m	6,6		
157	C1-897-175	Kevalai Paroc Section AluCoat T (AE), izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	2,2	8	
161	C1-8000601	ETILENGLIKOLIS	kg	65		
Iš viso už poskyrių 2. Izoliavimo darbai						1973,31
Iš viso už skyrių 2. Šilumos tiekimas oro pašildytojams						2820,95

Skyrius 4. Vėdinimas

1. Montavimo darbai

LS-

[Signature]

250	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	80		
251	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	23		
252	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	m	76		
257	C1-1072	Ortakiai iš cinkuotos skardos	t.m2	0,30467		
282	N20-665	Lankstaus intarpo, kurio D iki 320mm arba perimetras iki 1000mm, montavimas	vnt	4		
283	C1-8000528	LANKSTŪS BREZENTINIAI INTARPAI	vnt	4		
Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai						27827,16
2. Izoliavimo darbai						
341	C1-896-49	Lamelių dembliai su aliuminio folija LAM 50-ALU, 4000x1000x50mm	m2	59,5		
Iš viso už poskyrių 2. Izoliavimo darbai						1777,37
Iš viso už skyrių 4. Vėdinimas						29604,53

Skyrius 5. Oro rekuperavimo vamzdynai

1. Montavimo darbai

380	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,96		
381	N51-230	SUMONTUOTŲ VAMZDELIŲ PNEUMATINIS IŠBANDYMAS/PRAPŪTIMAS	100m	0,96		
Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai						753,46

2. Izoliavimo darbai

411	N15-190	METALINIŲ IKI 50MM SKERSMENS VAMZDŽIŲ DAŽYMAS RAUDE DU KARTUS	100m2	0,02		5
412	N15-188	METALINIŲ IKI 50MM SKERSMENS VAMZDŽIŲ ALIEJINIS DAŽYMAS DU KARTUS /ANTI-KOROZINIAIS DAZAIS	100m2	0,02		
413	N26-218	VAMZDYNŲ, KURIŲ SKERSMUO IKI 32 MM, IZOLIAVIMAS FOLIJA PADENGTAIS KEVALAIS	100m	0,1		5
414	N26-219	VAMZDYNŲ, KURIŲ SKERSMUO DAUGIAU KAIP 32 MM IR MAŽIAU 57 MM, IZOLIAVIMAS FOLIJA PADENGTAIS KEVALAIS	100m	0,13		

418	C1-897-199	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 48mm, storis 60mm	m	22,2	
421	C1-897-179	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	2,02	
425	N20-985	Oro kondicionavimo sistemos, kurios suminė šaldymo galia 5,1 - 7 kW, užpildymas šaldymo skysčiu	vnt	0,2	
426	C1-8000601	ETILENGLIKOLIS	kg	75	
Iš viso už poskyrių 2. Izoliavimo darbai					1570,99
Iš viso už skyrių 5. Oro rekuperavimo vamzdynai					2324,45

Skyrius 6. Oro vėsinimas

1. Montavimo darbai

444	N51-230	SUMONTUOTŲ VAMZDELIŲ PNEUMATINIS IŠBANDYMAS/PRAPŪTIMAS	100m	3,1	
447	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	16	
448	C1-8000803	PVC JUNGIAMOJI MOVA	vnt	7	
449	C1-1032-10	PVC alkūnės d 32x 45' (Wavin vid. nuotek. Wafix HT/PP)	vnt	9	
Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai					984,44

2. Izoliavimo darbai

483	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,31	
484	N26-221-1	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 108 mm ir mažiau 219 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,14	
485	C1-897-244	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 133mm, storis 60mm	m	14,1	
486	C1-897-232	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 108mm, storis 60mm	m	20,2	
488	C1-897-221	Kevalai Paroc Section AluCoat T, izoliac. diam. 76mm, storis 60mm	m	11	
495	N20-985	Oro kondicionavimo sistemos, kurios suminė šaldymo galia 5,1 - 7 kW, užpildymas šaldymo skysčiu	vnt	1	
496	C1-8000601	ETILENGLIKOLIS	kg	302	
497	N26-122	Vamzdynų D iki 200mm izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100m ²	0,28	

501	N26-265	Vamzdynų, kurių skersmuo 125-150 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,3		
502	C1-8000804	K-FLEX IZOLIACIJA ŠALDYMUI SUKOMPL.	m	30		
Iš viso už poskyrių 2. Izoliavimo darbai						8444,34
Iš viso už skyrių 6. Oro vėsinimas						9428,78

Skyrius 7. Oro drėkinimas

Iš viso už skyrių 7. Oro drėkinimas						0,00
-------------------------------------	--	--	--	--	--	------

Iš viso #1

Indeksavimas k = 4,21%

44.178,71 Lt

1.859,92 Lt

46.038,63 Lt

PVM

21%

9.668,11 Lt

Iš viso #2

55.706,74 Lt

PVM

21%

13.333,71 €

2.800,05 €

Iš viso #2

16.133,80 €

Kompleksas:

140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir reanimacijos skyriaus patalpų rekonstravimo darbai

Objektas:

1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir reanimacijos skyriaus rekonstravimo darbai

Žiniaraštis:

5. Medicininės dujos

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Montavimo darbai

2	N51-214-2	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 16 iki 25 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	0,22		
3	N51-214-3	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 25 iki 32 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	0,06		
6	C1-80001906	VARINIAI VAMZDELIAI MED.DUJOMS 28X1.50 SUKOMPL.	m	6		)
7	C1-80001907	VARINIAI VAMZDELIAI MED.DUJOMS 22X1.0 SUKOMPL.	m	22		
15	N51-230	Sumontuotų vamzdelių pneumatinis išbandymas	100m	0,28		
18	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	18		
19	C1-80001911	SLĖGIO SUMAŽINIMO VOŽTUVAS	vnt	4		(0
20	C1-80001912	MAGISTRALINIAI VENTILIAI MED.DUJOMS SUKOMPL.	vnt	22		)
Iš viso už skyrių 1. Montavimo darbai						9526,94

Skyrius 2. Įrenginiai

27	DDD	VAKUUMO SIURBLYS G-17 M3/VAL (SU MONT. DARB.)	vnt	1	)	
Iš viso už skyrių 2. Įrenginiai						

Iš viso #1	74.526,94 Lt
Indeksavimas k = 4,21%	3.137,58 Lt
	77.664,52 Lt
PVM 21%	16.309,55 Lt
Iš viso #2	93.974,07 Lt
	22.493,20 €
PVM 21%	4.723,57 €
Iš viso #2	27.216,77 €

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VŠĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Objektas: 1. VŠĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Žiniaraštis: 6. Elektrotechnika
 Žiniaraštis:

Nr.	kodas	aprašymai	vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Montavimo darbai

19	N21-211	ŠVIESTUVŲ SU KAITINAMOSIOMIS LEMPOMIS MONTAVIMAS, KABINANT NORMALIOS APLINKOS PATALPOSE	100vnt	0,03		
24	C1-2510	Šviestuvai kaitriniai	vnt	3,00		
30	C1-2520	Elektros instaliacijos prietaisai	t.vnt	0,004		
37	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	2,03		
43	C1-3498- 104	Variniai kabeliai VVG 5x4.0	m	29,90		
47	C1-3555- 36	1.0 kV variniai kabeliai YKY 5x25	m	90,00		
49	C1-3555- 38	1.0 kV variniai kabeliai YKY 5x50	m	80,00		
54	C1-2520- 25	Instaliacinė dėžutė su sraigtu	vnt	5,00		
55	C1-2520- 26	Dangtelis dėžutei	vnt	2,00		
58	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	1,53		
61	C1-1035- 32	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) d 20/17.8mm	m	156,50		
Iš viso už skyrių 1. Montavimo darbai						14618,56

Skyrius 2. Demontavimo darbai

78	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,08		
Iš viso už skyrių 2. Demontavimo darbai						41,32

Skyrius 3. Įrenginiai

81	DDD	DYZELINĖ AUTOMATIZUOTA 40 KVA/32KW GALIOS ELEKTROS STOTIS SUKOMPL. (SU MONT. DARB.)	vnt	0,25		
Iš viso už skyrių 3. Įrenginiai						10500,00

Iš viso #1

Indeksavimas k = 4,21%

25.159,88 Lt

1.059,23 Lt

			26.219,11 Lt
PVM	21%		5.506,01 Lt
Iš viso #2			31.725,12 Lt
			7.593,58 €
PVM	21%		1.594,65 €
Iš viso #2			9.188,23 €

75-

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko
 Objektas: 1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Žiniaraštis: 7. Elektroniniai ryšiai, gaisrinė signalizacija,

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Skyrius 2. Gaisrinė signalizacija

1. Montavimo darbai						
27	N50-315	IZOLIATORIAUS MONTAVIMAS	vnt.	2,00		
28	N50-324	ALIARMO SIRENOS, BLYKSTĖS ARBA SKAMBUČIO MONTAVIMAS PATALPOS VIDUJE	vnt	2,00		
Iš viso už poskyrių 1. Montavimo darbai						78,19
2. Medžiagos						
39	C1- 80001205	IZOLIATORIUS	vnt	2,00	0	
40	C1- 80001105	ADRESINĖ SIRENA SUKOMPL.	vnt	2,00		
Iš viso už poskyrių 2. Medžiagos						795,95
Iš viso už skyrių 2. Gaisrinė signalizacija						874,14

Iš viso #1	874,14 Lt
Indeksavimas k = 4,21%	36,80 Lt
	910,94 Lt
PVM 21%	191,30 Lt
Iš viso #2	1.102,24 Lt
	263,83 €
PVM 21%	55,40 €
Iš viso #2	319,23 €

Kompleksas: 140870 - Rekonstravimo darbų pirkimas - VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko
 Objektas: 1. VšĮ Ukmergės ligoninės operacinio bloko ir
 Žiniaraštis: 8. Automatizacija ir valdymo informacija

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Skyrius 1. Montavimo darbai

1	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt	12,00		
2	N51-108	PAVAROS MONTAVIMAS	kompl.	6,00		
3	N51-116	SKYDŲ IR PULTŲ MONTAVIMAS, KAI JŲ MASĖ IKI 50 KG	vnt	2,00		
4	N50-367	SIGNALINIO KABELIO TARP SISTEMOS ELEMENTŲ TIESIMAS PLASTIKINIUIOSE KANALUOSE	100m	6,50		
5	C1-3498	Kabeliai, kurių skerspjūvis iki 6 kv.mm	t.m	0,67		
6	C1-80001301	SUJUNGIMŲ DĖŽUTĖ (5 KONTAKTŲ)	vnt	10,00		
7	N21-147	PVC VAMZDELIU MONTAVIMAS	100m	0,62		1
8	C1-1035	Plastmasiniai vamzdžiai (elektros darbams)	t.m	0,06		
10	N21-165 (K2=0)	METALINIŲ LOVIŲ MONTAVIMAS ANT ANKSČIAU SUMONTUOTŲ ATRAMINIŲ KONSTRUKCIJŲ	100m	0,20		
11	C1-800013000	KANALAS KABELIAMS SUKOMPL.	m	20,00		5
12	D2-84	Vienkontūrinės reguliavimo sistemos, technologinio parametro stabilizavimo proporcinio valdymo dėsniu, derinimas	vnt	0,00		
Iš viso už skyrių 1. Montavimo darbai						6360,83

Skyrius 2. Įrenginiai

15	DDD	GREIČIO REGULIATORIUS	vnt	3,00		
18	DDD	LAUKO ORO TEMPERATŪROS JUTIKLIS	vnt	1,00	1	0
19	DDD	VANDENS TEMPERATŪROS JUTIKLIS	vnt	2,00		
20	DDD	ORO TEMPERATŪROS JUTIKLIS ORTAKYJE	vnt	2,00		10
22	DDD	ORO SLĖGIO SKIRTUMO JUNGIKLIS	vnt	3,00	00	
23	DDD	UŽŠALIMO APSAUGOS TERMOSTATAS	vnt	1,00		0

24	DDD	ORO SKLENDES PAVARA SU SPYRUOKLE	vnt	3,00		0
26	DDD	AUTOMATIKOS SKYDAS VAS ...SUKOMPL.	vnt	1,00		.00
28	DDD	DISTANCINIO, PROCESORIZUOTO VALDYMO PULTAS SUKOMPL.	vnt	1,00	00	0
Iš viso už skyrių 2. Įrenginiai						10760,00
Iš viso #1						17.120,83 Lt
Indeksavimas k = 4,21%						720,79 Lt
PVM 21%						17.841,62 Lt
Iš viso #2						3.746,74 Lt
						21.588,36 Lt
PVM 21%						5.167,29 €
Iš viso #2						1.085,13 €
						6.252,42 €

LS-

[Signature]